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شاهین خوش شانسی روی شانه ایران

 امباپه تعادل رئال 
را به هم زده است

تاوان یک انتخاب غلط

کامران قاسمپور و حسن یزدانی 
دوباره در 86 کیلوگرم

  دو پادشاه 
در یک اقلیم

دنیامالی: ورزشگاهی مثل آزادی 
راحت به دست نمی آید

سبک مدیریتی عامل 
ناکامی تیم امید بوده است
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آرتور الکسانیان برای قهرمانی المپیک 
به دادگاه بین المللی شکایت کرد

این طلا شریک ندارد
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عالمی: استقلال متفاوتی مقابل 
پاختاکور و الاهلی خواهید دید

جوانگرایی موسیمانه برای 
استقلال مفید است
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AFC: تا 30 آذر مهلت دارید، مطالبات دولتی را پرداخت کنید

خطر حذف از آسیا در کمین پرسپولیس

درخواست مدیربرنامه  ملی پوش ازبک از پرسپولیس

۵٠٠ هزار دلار بدهید تا اورونوف 
6را به تیم های عربی نبرم
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3-2
قرقیزستان - ایران

لیاقت سرگروهی را داریم

آزمون: از نظر ذهنی حرفه ای نیستیم

فوتبال آسیا در حال پیشرفت است

قلعه نویی: باید ایرادهای فنی خود را رفع کنیم
امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی پس از برتری 3 بر 2 مقابل قرقیزستان در 
نشست خبری، اظهار داشت: »در ابتدا از دوستانی که از ایران برای پوشش 
را تبریک  این برد  بازی به قرقیزستان آمدند، تشکر می کنم.  این  خبری 
می گویم. خدا را شکر در یک روز سخت، توانستیم بازی خیلی خوبی انجام 
بدهیم. همه از این بازی لذت بردند. دیداری که پنج گل و صحنه های زیادی 
داشته باشد، معمولاً خوب است. در نیمه دوم روی 2 اشتباه گل خوردیم اما 
با توجه به شرایط مسافرتی، باید بازیکنان خود را ستایش کنیم که بلافاصله 

به بازی برگشتند. گل زدیم و موقعیت های زیادی نیز ایجاد کردیم.«
وی افزود: »از تک تک بازیکنانم تشکر می کنم. از 6 بازی، 16 امتیاز گرفتیم. 5 
گل خورده ایم اما گل های زیادی به ثمر رسانده ایم. خیلی خوشحالم تبدیل به 
یک تیم هجومی شده ایم. روی ساختار دفاعی و اشتباهات فردی، ایرادهایی 
داریم که ان شاءالله در این 3 ماه با رصد کردن بیشتر بازیکنان و جلسه با 

مربیان لیگ این ایرادهای فنی و فردی مدافعان برطرف شود.«
سرمربی تیم ملی تصریح کرد: »از این به بعد وقت ما بیشتر است. قطعاً 
با مربیان لیگ جلسه خواهیم گذاشت اما خیلی خوشحالم جزو 2 تیمی 
هستیم که در آسیا 16 امتیاز داریم. خیلی ها تصور می کنند رفتن به جام 
جهانی آسان است اما عملاً نتایجی که در گروه های دیگر مثل شکست 
عربستان به اندونزی یا توقف کره جنوبی مقابل فلسطین که مشکلات خاصی 
دارد، نشان می دهد فوتبال در این قاره در حال پیشرفت است.« قلعه نویی 
تصریح کرد: »تیم ایران هم با تمام وجود رو به جلو بازی می کند و به یک تیم 
هجومی تبدیل شده است. شاید گل هم بخوریم اما این همه گلزنی و خلق 
موقعیت خوشحال کننده است. باید از تیم خوب قرقیزستان تعریف کرده 
و به مربی خوبشان تبریک بگویم که از سال گذشته تاکنون خیلی پیشرفت 
کرده اند. این یعنی به فوتبال اهمیت می دهند. بازسازی استادیوم و تأسیس 
آکادمی سبب شده قرقیزستان با مربی خوبش، پیشرفت زیادی کرده باشد.«

بیرو از رکورد رحمتی گذشت
بدون شک اگر سیدمهدی رحمتی با کارلوس کی روش وارد چالش 
نمی شد از نظر تعداد بازی به یک رکورد ویژه می رسید و شاید حالاحالاها 
هیچ دروازه بانی به گرد پای او درتعداد بازی ملی نمی رسید، اما اختلاف 
با کی روش باعث شد تا رحمتی در اوج دوران حضورش در تیم ملی 
از این موهبت محروم شود. این اتفاق باعث شد تا عبور بیرانوند از 
رکورد رحمتی چندان دشوار نباشد و دروازه بان حال حاضر تیم ملی از 
رکورد دروازه بان سابق تیم ملی عبور کند. بیرو برای هفتادوهشتمین 
مرتبه برای تیم ملی مقابل قرقیزستان گلری کرد. به عبارتی دروازه بان 
ملی پوش تراکتور از رکورد مهدی رحمتی، که بیشترین تعداد بازی ملی 
به عنوان دروازه بان را در اختیار داشت، گذشت. لازم به ذکر است مهدی 
رحمتی با ۷۷ بازی این رکورد را در اختیار داشت و پس از او احمدرضا 
عابدزاده با ۷6بازی و ابراهیم میرزاپور با ۷۰ بازی ملی قرار دارند. حالا 
تعداد بازی های علیرضا بیرانوند از رحمتی گذشت تا رکورد بیشترین 

تعداد دروازبانی برای تیم ملی را از آن خود کند. 

کاشانی: درانتخابات فدراسیون شرکت نمی کنم
حبیب کاشانی در خصوص حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال می گوید: 
»مهدی تاج در رأس فدراسیون است و زحمت می کشد. امیدوارم هرکسی 
که توفیق دارد در انتخابات ثبت نام کرده و بتواند به فوتبال کشور کمک کند. 
امروز دیگر مشکلات زیرساخت های ما و مشکلات تیم ملی مشخص است. 
امیدوارم هرکسی که در پست ریاست فدراسیون فوتبال قرار می گیرد؛ بدون 
شعار، به حرف هایش عمل کرده و در راستای رشد فوتبال کشور قدم بردارد.«

مصاحبه و خبر مصاحبه و خبر

از  تیم ملی پس  آزمون، مهاجم  سردار 
برتری 3 بر 2 تیم ملی فوتبال ایران مقابل 
قرقیزستان در جریان هفته ششم مرحله 
از  2۰26 که  سوم مقدماتی جام جهانی 
برگزار شد،  1۷:3۰ در بیشکک  ساعت 
از نظر ذهنی در  اظهار کرد: »متأسفانه 
حد حرفه ای نیستیم و زمانی که 2 گل جلو 
پیروز شده ایم.  می افتیم فکر می کنیم 
امیدوارم قبل از جام جهانی این مشکل 

را برطرف کنیم.« او در مورد صدرنشینی 
ایران در این مرحله از مسابقات انتخابی 
جام جهانی، عنوان کرد: »اگر در صدر 
جدول قرار داریم لیاقت آن را داشته ایم 
این  و  بگیریم  قرار  جایگاه  این  در  که 
است.  بوده  تیم  تلاش  دلیل  به  اتفاق 
درست است که سخت می بریم اما مهم 
این است که برنده مسابقه هستیم و این 

از زیبایی های فوتبال است.«

 لیاقت سرگروهی را داریم

  آزمون: 
از نظر ذهنی 

حرفه ای نیستیم

 دبیر: وقتی غر نمی زنم یعنی 
کمیته المپیک خوب کار می کند!

رئیس فدراسیون کشتی می گوید، وقتی غر نمی زند یعنی 
کمیته ملی المپیک خوب کار می کند. علیرضا دبیر در حاشیه 
نشست هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک در فدراسیون 
کشتی، گفت: »در دو سال گذشته آرامش داشتیم که 
اتفاق بزرگی است. آرامش بهتر از کمک های مالی بود. از 
اعضای هیأت اجرایی تشکر کردیم و اتفاق خوبی است که 
به فدراسیون ها می روند و موارد را بررسی می کنند و همانجا 
تصمیم گیری می کنند. من همیشه گفته ام کمیته ملی 
المپیک قلک نیست. بحث جوایز المپیک هم حل شده 

است و تشکر می کنم.«
دبیر ادامه داد: »اگر وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک فهم 
مشترک داشته باشند، موضوعات حل شده است. همین 
که کنار ما هستند، برای ما بس است. ما نمی توانیم بیشتر 
از توان از کمیته ملی المپیک انتظار داشته باشیم. کمیته 
ملی المپیک خیلی بودجه ندارد و برای قهرمانی جهان 
آلبانی پولی نداد اما برای گرفتن ویزا کمک کرد. خوابگاه را در 
المپیک پاریس بیرون از دهکده بردیم که خیلی کمک کرد. 
نگاه ما به کمیته ملی المپیک تخصصی است و همین که 
من غر نمی زنم یعنی کمیته ملی المپیک خوب کار می کند! 
این حرکت کمیته خوب است و مانند سفر استانی رؤسای 
قوا است و در صحنه تصمیم می گیرند. ما گزارشی از قبل و 
بعد در مورد ناگویا و المپیک 2۰2۸ و حتی المپیک 2۰36 ارائه 
کردیم. من و ساعی و انوشیروانی المپیک را یک نوع دیگر 
نگاه می کنیم و تخصصی صحبت می کنیم . اینکه در دو سال 
گذشته آرامش خوبی داشتیم از مسائل مالی مهم تر است.«

درخواست جالب علیرضا دبیر از کمیته المپیک

برای همزمانی بازی های آسیایی و 
قهرمانی جهان نامه بزنید

رئیس فدراسیون کشتی از کمیته ملی المپیک درخواست 
کرد در مورد همزمانی بازی های آسیایی و قهرمانی جهان 
2۰26 نامه نگاری کند. همزمانی برگزاری بازی های آسیایی با 
مسابقات قهرمانی جهان در سال 2۰26 از همین حالا برای 
علیرضا دبیر تبدیل به یک دغدغه بزرگ شده و به همین 
دلیل هم از کمیته ملی المپیک خواست برای رفع این مشکل 
نامه نگاری کند. نشست هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک 
روز گذشته با میزبانی فدراسیون کشتی و با حضور محمود 
خسروی وفا برگزار شد و در این نشست مهم فدراسیون 

کشتی درخواست خود را به کمیته ملی المپیک ارائه کرد.
بازی های آسیایی ناگویا و مسابقات جهانی کشتی با فاصله 5 
روزه برگزار می شوند. این یعنی یک مشکل بزرگ برای کشتی 
که نمی تواند از ترکیب اصلی خود استفاده کند. به همین 
دلیل دبیر از کمیته خواست تا با نامه نگاری این فاصله به 
یک ماه برسد. البته برای این کار نیاز است که سایر کشورهای 
آسیایی هم تلاش کنند و به نظر قبل از اینکه دبیر از کمیته 
ملی المپیک ایران این درخواست را داشته باشد باید با 
رؤسای فدراسیون های سایر کشورها رایزنی می کرد و از آنها 
می خواست که کشورهای خود را برای رایزنی در این باره بسیج 
کنند. اینکه کمیته ملی المپیک ایران فقط نامه بزند بعید 

است که به جایی برسد.

مرحله نهایی گروه A مقدماتی جام جهانی 
آسیا قاره   2026

سه شنبه8/29/ 1403، ساعت 17:30
ورزشگاه: دولنِ عمروزاکوف، بیشکک

داور: ما نینگ )چین(
کمک ها: ژوفی و ژانگ چِنگ )چین(

کارت زرد: علیمردون شوکوروف )قرقیزستان(
ارسلان  ارِژان،  توکوتائف  قرقیزستان: 
بکبردینوف، الکساندر میشچنکو، مرک 
کای )46 - آتابائف(، امرک کنژبائف، تمیرلان 
 -  46( گولژیگیت  علی کولوف  کوزوبائف، 
عادل جان،  عبدالرحمانوف  آلمازبکوف(، 
علیمردون شوکوروف، زاریپ بکوف الدیار و 

کوجو جوئل 
سرمربی: ماکسیم لیسیتسین

محمدحسین  بیرانوند،  علیرضا  ایران: 
کنعانی زادگان، علی نعمتی، صالح حردانی )63 - 
امید نورافکن(، میلاد محمدی، سعید عزت اللهی 
 )63 - روزبه چشمی(، سید محمد کریمی 
)63 - محمد قربانی(، علی قلی زاده )63 - مهدی 
قایدی(، محمد محبی، مهدی طارمی و سردار 

آزمون )93- امیرحسین حسین زاده(
سرمربی: امیر قلعه نویی

تیم ملی فوتبال کشورمان دیروز مقابل 

قرقیزستان قرار گرفت و با نتیجه 2-3 
به برتری رسید. با شروع مسابقه این 
ایران بود که بازی را بهتر از میزبان آغاز 
کرد و در دقیقه 6 علی قلی زاده ارسال 
زیبایی از جناح راست زمین انجام داد 
که سانتر پای چپ او و ضربه سر مهدی 
طارمی با کمترین اختلاف از کنار دروازه 

قرقیزستان به بیرون رفت.
 شاگردان امیر قلعه نویی برای رسیدن به 
گل چندان منتظر نماندند و در دقیقه 12 
بازی کرنری که میلاد محمدی با نفوذ 
به محوطه جریمه قرقیزستان گرفته 
بود را محمد کریمی از جناح چپ ارسال 
کرد که ضربه سر سعید عزت اللهی را 
توکوتائف ارژان به خوبی برگشت داد، اما 
توپ در ادامه به پای ارسلان بکبردینوف 
خورد و جلوی پای مهدی طارمی افتاد تا 
کاپیتان ایران روی ریباند گل اول بازی را 
به ثمر برساند. تیم ملی در ادامه بازی 
خوبی از خود به نمایش گذاشت و در 
دقیقه 33 به گل دوم رسید. پاس رو به 
جلوی طارمی در میانه زمین به آزمون 
رسید که در ادامه پاس در عمق تماشایی 
او در سمت چپ زمین به صالح حردانی 

رسید و در موقعیت تک به تک با ضربه 
بغل پای فنی تبدیل به گل شد.

 تیم ملی با همین نتیجه نیمه نخست 
را به پایان رساند اما نیمه دوم برای 
شاگردان قلعه نویی به گونه دیگری 
رقم خورد و در دقیقه 52 قرقیزها به گل 
رسیدند. جوئل کوجو زننده گل نخست 
بود تا امیدهای قرقیزستان برای بازگشت 
به بازی زنده شود. در ادامه اشتباهات 
بازیکنان باعث شد تا تیم قرقیزستان 
به گل تساوی دست یابد. در دقیقه 59 
سعید عزت اللهی در محوطه جریمه 
پای عبدالرحمانوف عادل جان را زد تا 
داور نقطه پنالتی را نشان بدهد. پنالتی 
به دست آمده برای قرقیزستان را کوجو 
برخلاف جهت بیرانوند تبدیل به گل کرد 
تا کار را به تساوی بکشد. تساوی قرقیزها 
باعث شد تا ملی پوشان کشورمان برای 
دقایقی سردرگم باشند و با پاس های 
اشتباه بازیکنان قرقیزستان را در موقعیت 
گلزنی قرار دهند. این موضوع باعث شد 
تا کادرفنی دست به تعویض بزند و امید 
نورافکن جایگزین صالح حردانی شود 
و سعید عزت اللهی هم به جای روزبه 

چشمی به میدان بیاید. محمد قربانی 
و مهدی قایدی هم به جای سیدمحمد 
کریمی و علی قلی زاده وارد زمین شدند. 
بازیکنان تیم ملی خیلی زود از فشار 
حریف رها شدند و در دقیقه ۷6 به گل 
سوم رسیدند. میلاد محمدی که از 
دقیقه 63 با تعویض حردانی به سمت 
راست خط دفاعی رفته بود، با فرار 
سریع از کنار زمین و ارسال تماشایی 
با پای غیرتخصصی خلق موقعیت کرد 
تا سردار آزمون با پرش و ضربه سر 
دیدنی گل سوم را بزند و دوباره ایران را 
پیش بیندازد و در نهایت بازی با نتیجه 
3-2 با برتری شاگردان قلعه نویی به 

پایان برسد.

کوجو برترین بازیکن میدان شد
پس از پایان دیدار تیم های ملی ایران 
و قرقیزستان جوئل کوجو ، مهاجم 
قرقیزها که دو گل تیم قرقیزستان را به 
تیم ملی کشورمان زد به عنوان برترین 
بازیکن میدان انتخاب شد. کوجو علاوه 
بر این 2 گل بارها باعث آزار مدافعان تیم 

ملی شد.

شاهین خوش شانسی روی شانه ایران

یک نفس تا صعود

ــداری حساس بین دو تیم همگروه ایران   در دی
در مسابقات مقدماتی جام جهانی، تیم ملی 
ازبکستان در لائوس میهمان کره شمالی بود 
و در روز حضور ماشاریپوف هافبک استقلال و 
ــان فولاد، با یک گل توانست  یوسوپوف دروازه ب
از سد کره شمالی بگذرد و در جدول مقدماتی 
جام جهانی 13 امتیازی شود. در دقیقه ۸3، کره 
شمالی موفق به کسب یک ضربه پنالتی شد 
اما یوسوپوف دروازه بان فولاد مانند بازی رفت 
موفق شد پنالتی کره شمالی را مهار کند و نقش 
اول را در این پیروزی داشته باشد. کره شمالی با 
2 امتیاز، شانس بسیار کمی برای صعود به مرحله 
پلی آف جام جهانی دارد و تقریباً شانس صعود 

ــه جام جهانی 2۰26 را از دست داده است.  در  ب
دیگر گروه این مسابقات، ژاپن که عملکرد 
فوق العاده ای داشته موفق شد در اولین بازی 
دور برگشت با نتیجه سه بر یک چین را شکست 
دهد و در آستانه صعود به مسابقات جام جهانی 
2۰26 قرار بگیرد. چین با برانکو ایوانکوویچ که دو 
پیروزی متوالی کسب کرده بود، با این شکست 
از جمع تیم های حاضر در منطقه پلی آف خارج 
ــا 16 گل  ــد. چینی ها ب شد و 6 امتیازی باقی مان
خورده، فعلاً ضعیف ترین خط دفاعی بین 1۸ 
تیم نهایی مرحله مقدماتی جام جهانی در قاره 
آسیا را در اختیار دارند. شگفتی بزرگ اما در دیگر 
ــدار این گروه رقم خورد، جایی که اندونزی  دی

ــان توانست در دومین مسابقه هروه رنار  میزب
پس از بازگشت به تیم ملی عربستان، با دو گل 
مارسلینو فردینان بازیکن برزیلی الاصل این تیم 
عربستانی ها را شکست دهد و با 6 امتیاز و تفاضل 
گل بهتر، بالاتر از این تیم قرار بگیرد. عربستان 
حالا در چهار مسابقه آخر خود، دو شکست و دو 
تساوی را کسب کرده و هنوز موفق به گلزنی نشده 
و حتی اخراج مانچینی و بازگشت هروه رنار نیز 
نتوانسته منجر به بهبود وضعیت عربستان در 
رقابت های مقدماتی جام جهانی شود. حضور 
سه تیم 6 امتیازی در این گروه، بی تردید این 
ــه جذاب ترین گروه مسابقات  گروه را تبدیل ب
مقدماتی جام جهانی در منطقه آسیا کرده است.

سامورایی ها در یک قدمی جام جهانی

ازبکستان مدیون دروازه بان فولاد

 فلسطین دوباره 
کره جنوبی را متوقف کرد

تیم ملی فوتبال فلسطین که 
از چهار بازی خود در مرحله 
مقدماتی جام جهانی یک امتیاز 
گرفته برای دومین بار تیم 
قدرتمند کره جنوبی را متوقف 

کرد تا سه امتیازی شود.
جام  ماتی  مقد  B وه  گر ر  د
جهانی در منطقه آسیا تیم ملی 
با گل   13 فلسطین در دقیقه 
ال قنبر از حریف نامدارش پیش 
افتاد اما سون هیونگ مین تنها 
سه دقیقه بعد بازی را به تساوی 
کشاند. در ادامه تلاش دو تیم 
گلی در بر نداشت تا فلسطین که 
در بازی رفت و در هفته نخست 
هم مقابل کره جنوبی موفق 
شده بود یک مساوی بدون گل 
بگیرد بار دیگر سون و یارانش را 

ناکام گذاشت.
البته کره جنوبی با این تساوی 
ن  همچنا و  شد  ی  متیاز ا  1 4
فلسطین  و  است  صدرنشین 
قبل از دیگر بازی های گروهش 
با 3 امتیاز در رده پنجم گروهش 

قرار گرفت.

فوتبال آسیا در حال پیشرفت است
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وزنه برداری به جای 10 نفر با هفت نفر به جهانی می رود
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